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Tjuvkika in i framtiden

18 september 2006

Den 6 november sker övergången till digitaltv i Borås, Emmaboda Finnveden,
Halmstad, Jönköping, Nässjö, Skövde, Varberg, Vislanda och Västervik. Därefter krävs
en digitalbox för att se på TV via vanlig antenn (marksänd TV). Men du kan installera
digitaltv redan nu. För att förenkla valet av digitalbox har testvinnare.se tagit fram en
kostnadsfri interaktiv köpguide.

Testvinnare.se:s användarvänliga köpguide förklarar vilka egenskaper som är intressanta och hjälper
dig sedan att ställa rätt krav på produkten. Utefter de krav som du ställer sållar köpguiden fram de
mest lämpliga boxarna och visar var du hittar dem till bästa pris.

"Våra köpguider är mycket omtyckta, framförallt för att de gör urvalsprocessen snabbare och enklare",
säger Reine Johansson, en av Testvinnare.se's grundare. Han fortsätter "dessa tillsammans med vårt
samarbete med prisjämförelsesidan Pricerunner ger alla möjlighet till ett bra köp".

Det smarta med denna nya typ av guider är att du undviker att betala för funktioner du inte behöver,
samtidigt som du ser till att få med de funktioner du verkligen behöver.

Nedsläckningen i de uppräknade områdena ovan sker den 6 november, men de flesta kan redan nu
börja titta på digitaltv, då många sändarstationer redan sänder digitaltv. Nationellt genomförs
övergången till digitaltv i fem etapper, varav den första påbörjades 19 september 2005 och den sista
skall vara slutförd den 15 oktober 2007.

Om Testvinnare.se
Testvinnare.se är Sveriges första webbsida med interaktiva köpguider för hemelektronik &
datorprodukter. Köpguiderna genomför urval baserat på produktegenskaper, priser och resultat i
tester. Testvinnare.se har erbjudit interaktiva köpguider sedan 2004, däribland digitalboxar,
digitalkameror, TV, DVD-spelare, MP3-spelare, mobiltelefoner, videokameror, bärbara datorer,
skrivare och projektorer. Utöver köpguider tillhandahåller Testvinnare.se översikt över
produktegenskaper, priser, testsammanställningar och möjlighet till egna urval. Detta gör
Testvinnare.se till en heltäckande sida för köp av hemelektronik/data.

För mer information, besök www.testvinnare.se eller kontakta Reine Johansson, telefon 031 - 713 67
06.


